




                     

 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Souhlas s otevřením nabídek udělili 
Ing. Magda Šebestová a Ing. Lenka Szabó dne 31.07.2024.  

 

1. Seznam nabídek, které se považují za nepodané 

Hodnotící komise shledala následující nabídky za nepodané z důvodu, že nebyly doručeny ve formě a ve 
lhůtě stanovené v zadávací dokumentaci:  

- Žádná nabídka není považována za nepodanou. 

2. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení stanovených v zadávací 
dokumentaci 

Komise konstatuje, že nabídky níže uvedených účastníků byly řádně podány prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK a ve lhůtě pro podání nabídek. 

Komise zkontrolovala nabídky v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny (podle pořadového čísla). 
Komise kontrolovala, zda nabídky splňují požadavky zadavatele dle Vnitroorganizační směrnice města 
Kopřivnice č. 7/2021 a požadavky uvedené v oznámení o zahájení zadávacího řízení na profilu 
zadavatele. 

 

Komise zaprotokolovala následující údaje: 

Pořadí 
nabídky 

Název účastníka IČO 
Nabídková 

cena bez DPH 
Splnění zadávacích 
podmínek ANO/NE Poznámka 

1. KANIA a.s. 26817853 1 200 000 Kč ANO --- 

2. BKB Metal, a.s. 25355643 3 180 000 Kč ANO --- 

3. wamp in, s.r.o. 25358928 980 000 Kč ANO --- 

4. Proiectura Dana s.r.o. 17219787 900 000 Kč ANO --- 

5. MAZOK s.r.o. 11920360 1 339 500 Kč ANO --- 

 

3. Hodnocení nabídek 

Komise provedla hodnocení nabídek dle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH. 

Hodnotící komise seřadila nabídky podle výše nabídkové ceny bez DPH vzestupně od nejnižší nabídkové 
bez DPH po nejvyšší nabídkovou cenu bez DPH. 

 

Uvedení nabídek v pořadí dle ekonomické výhodnosti od nejvýhodnější: 

Pořadí 
nabídky 

Název účastníka IČO 
Nabídková cena 

bez DPH 
Hodnocení 

Výsledné 
pořadí 

4. Proiectura Dana s.r.o. 11920360 900 000 Kč 100,00 % 1. 

3. wamp in, s.r.o. 25358928 980 000 Kč 91,84 % 2. 



2 
 

1. KANIA a.s. 26817853 1 200 000 Kč 75,00 % 3. 

5. MAZOK s.r.o. 11920360 1 339 500 Kč 67,19 % 4. 

2. BKB Metal, a.s. 26817853 3 180 000 Kč 28,30 % 5. 

 

4. Závěr 

Na základě hodnocení nabídek hodnotící komise doporučuje uzavření smlouvy o dílo na plnění veřejné 
zakázky s účastníkem, který podal nabídku pod poř. č. 4: 

Proiectura Dana s.r.o. se sídlem U tunelu 152, 251 66 Senohraby, IČO: 17219787 

 

5. Složení komise a podpisy jednotlivých členů 

Komise jmenovaná pověřeným zástupcem zadavatele pracovala ve složení: 

Jméno a příjmení člena komise   

Mgr. David Monsport 1. místostarosta  

Ing. Adam Ondrašík Vedoucí odboru majetku  

Ing. Magda Šebestová vedoucí oddělení technické správy  

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 05.08.2024 v 13:00 hod. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
  


